Por concepto del valor del Avalúo Comercial Corporativo de fecha 23 de septiembre del 2025, 
elaborado por la CORPORACIÓN LONJA INMOBILIARIA DE SANTANDER correspondiente a 
TERRENO, CONSTRUCCIONES ANEXAS, CULTIVOS Y ESPECIES FORESTALES la suma de 
DOSCIENTOS SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 206.497.400,00), discriminado de la siguiente manera:  

Ahora bien, de acuerdo con lo establecido en el artículo 25 de la Ley 1682 de 2013 modificado por 
el artículo 10 de la Ley 1882 de 2018 usted(es) cuenta(n) con un término de quince (15) días 
hábiles contados a partir de la notificación de la presente Oferta Formal de Compra para manifestar

[...]

registrada el 22 de julio del 2010, en la anotación No. 06, bajo el folio de matrícula inmobiliario 
No. 440-7631 de la oficina de registro de instrumentos públicos de Mocoa, Putumayo. 

ORIENTE: DEL PUNTO 4 AL PUNTO 7 CINDA CON EL RIO CANANGUCHO EN 
DOSCIENTOS VEINTIOCHO PUNTO OCHENTA Y SEIS (228,86) METROS LINEALES: 
DEL PUNTO 7 AL PUNTO 10 CON ESTHELA PANTOJA EN CIENTO SESENTA PUNTO 
SESENTA Y UNO (160,71) METROS LINEALES; DEL PUNTO 10 AL PUNTO 14 CON 
GUSTAVO GUERRON EN CIENTO SESETA PUNTO OCHENTA Y CUATRO (170,84) 
METROS LINEALE, DEL PUNTO 14 AL PUNTO 18 CON GILBERTO LUNA, EN 
DOSCIENTOS VEINTIOCHO PUNTO TREINTA Y NUEVE (228,39) METROS LINEALES, 
DEL PUNTO 18 AL PUNTO 21 CON GUSTAVO GUERRON, EN SESENTA Y SIETE 
PUNTO SETENTA Y CINCO (77,75) METROS LINEALES; DEL PUNYO 21 AL PUNTO 28 
CON GILBERTO LUNA, EN CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PUNTO CUARENTA 
Y DOS (479,42) METROS LINEALES.

[...]

SESENTA PUNTO CINCUENTA Y SIETE (860,57) METROS LINEALES. NOR-
OCCIDENTE: DEL PUNTO 1 AL PUNTO 3, CON CARLOS CHAVEZ, EN SESENTA Y 
SIETE PUNTO SESENTA Y TRES (67,63) METROS LINEALES, Y POR EL SUR: DEL 

PUNTO 28 AL PUNTO 30 CON JORGE ANTONIO GUERRON TAPIA, EN CIENTO 
SESENTA Y UN (161) METROS LINEALES Y ENCIERRA. 

LINDEROS DEL AREA REQUERIDA:  

Fuente:    Ficha predial de afectación No. SMN-7-084J. 

6.4   VÍAS, CLASIFICACIÓN Y ESTADO:   

Vía Villagarzón a Puerto Asís, vía primaria de doble sentido, pavimentada, de occidente a